de Tarentaise – 73200 ALBERTVILLE selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions 
du Contrat de Prêt n°178018, constitué de 1 ligne du Prêt : 

 PAM ECO-PRET- 30 ans, d’un montant de 132 000 € 

La garantie de la collectivité à accorder est donc d’un montant de 66 000 euros (soixante-six mille 
euros) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. Ledit 
Contrat fait partie intégrante de la présente délibération.  
Sur notification de l’impayé par lettre recommandée de la Caisse des dépôts et consignations, la

[...]

place de l’Hôtel de Ville à Ugine, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du 
Contrat de Prêt n°178016, constitué de 1 ligne du Prêt : 

 ECO-PRET PAM - 30 ans - d’un montant de 100 262 €  

La garantie de la collectivité à accorder est donc d’un montant de 50 131 euros (cinquante mille cent 
trente et un euros) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de 
Prêt. Ledit Contrat fait partie intégrante de la présente délibération.  
Sur notification de l’impayé par lettre recommandée de la Caisse des dépôts et consignations, la

[...]

l’accession à la propriété avec 2 logements de type 3 et le second est dédié à la location avec 1 PLAI 
de type 2 et 3 PLUS de type 2, 4 et 5. La garantie d’emprunt porte uniquement sur les PLAI et PLUS. 

L’étiquette énergétique visée est B. 

La garantie de la collectivité à accorder est donc d’un montant de 281 757,5 € (deux cent quatre-
vingt-un mille sept cent cinquante-sept euros et cinquante centimes) augmentée de l’ensemble des 
sommes pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. Ledit Contrat fait partie intégrante de la 
présente délibération.  
Sur notification de l’impayé par lettre recommandée de la Caisse des dépôts et consignations, la

[...]

capital par incorporation des réserves de la SAS d’un montant de 24 050 080 euros, par 
élévation de la valeur nominale des actions de 16 euros à 680 euros ; 

- approuve la nouvelle rédaction de l’article 6 des statuts relatifs au capital social :  
« Le capital social est fixé à la somme de VINGT QUATRE MILLIONS SIX CENT VINGT-NEUF MILLE SIX 
CENT EUROS (24 629 600 €). Il est divisé en 36 220 actions de 680 € chacune, souscrites en numéraire 
ou émises en représentation d’apports en nature, et dont plus de 50 % et au maximum 85 % doivent 
appartenir aux collectivités territoriales ». 
- autorise son représentant aux Assemblées Générales à voter en faveur de l’augmentation de

[...]

2 000 000 d’euros représentant 2 941 actions de 680 euros chacune ;  

- verse immédiatement la totalité de sa souscription, soit 2 000 000 d’euros ;  
- approuve la nouvelle rédaction de l’article 6 des statuts relatifs au capital social : 
« Le capital social est fixé à la somme de TRENTE SIX MILLIONS SIX CENT VINGT-NEUF MILLE CINQ 
CENT SOIXANTE EUROS (36 629 560 €). Il est divisé en 53 867 actions de 680 € chacune, souscrites en 
numéraire ou émises en représentation d’apports en nature, et dont plus de 50% et au maximum 85% 
doivent appartenir aux collectivités territoriales ». 
- approuve la nouvelle rédaction de l’article 35 des statuts relatifs aux bénéfices :

[...]

l’exécution des travaux de poste de la canalisation, de surveillance et de maintenance de la 
canalisation et de ses accessoires. 

A titre d’indemnité globale forfaitaire et définitive, NATRAN s’engage à verser, lors de la signature 
de l’acte notarié prévu ci-dessous, au propriétaire qui accepte, la somme de cent soixante-neuf 
euros (169,00 €).  
Cette convention sera formalisée par un acte authentique devant un notaire en vue de sa 
publication au service de la publicité foncière.  
Les frais d’acte seront à la charge exclusive de NATRAN.  
Le bénéficiaire s’engage à remettre en état la voirie conformément aux exigences de viabilité, ainsi